Постановление № 01-08-6882/1 от 13.10.2011

О проведении Форума социальной
рекламы в городе Сургуте

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»              (с изменениями от 25.07.2011), со ст.41 Устава муниципального образования              городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города                             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»               (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче неко-торых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»                  (с изменениями от 07.09.2011 № 2612), в целях развития социальной рекламы          в городе Сургуте:
1. Утвердить:
- состав организационного комитета по подготовке и проведению Форума социальной рекламы в городе Сургуте согласно приложению 1.
- программу мероприятий Форума социальной рекламы в городе Сургуте согласно приложению 2.
2. Структурным подразделениям Администрации города оказать организационное содействие в проведении Форума социальной рекламы.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать информацию о проведении Форума социальной рекламы в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города  									       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _______

Состав организационного комитета по подготовке и проведению форума:

	Черняк
Яков Семенович
	-

	заместитель главы Администрации города, председатель оргкомитета

	Бебех
Владимир Анатольевич
	-

	директор общества с ограниченной ответствен-ностью «Астра Медиа», заместитель председателя оргкомитета (по согласованию)

члены комитета:

	Грищенкова
Галина Романовна
	-

	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Османкина
Татьяна Николаевна

	-

	директор департамента образования

	Сердюкова
Ирина Ивановна

	-

	начальник управления общественных связей

	Усов
Алексей Васильевич

	-

	директор департамента архитектуры и градостроительства

	Шалкевич
Инга Валерьевна
	-

	председатель комитета молодёжной политики                департамента культуры, молодёжной политики                      и спорта

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-

	начальник управления информационной политики

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _______

Программа мероприятий
Форума социальной рекламы в городе Сургуте*

	Дата, время
	Мероприятие

22 октября 2011 года

	10.30 – 11.00
	Регистрация участников

	11.00 – 13.00
	Торжественная часть: вступительные приветствия, доклады и сообщения
Модератор – директор общества с ограниченной ответственностью «Астра Медиа» Бебех Владимир Анатольевич (по согласованию)

	13.00 – 13.20
	Кофе-брейк. Выставка принтов

	13.20 – 15.00
	Круглый стол.
Модератор – директор общества с ограниченной ответственностью «Астра Медиа» Бебех Владимир Анатольевич (по согласованию)

	15.00 – 15.20
	Кофе-брейк. Выставка принтов

	15.20 – 15.30

	Вступительное приветствие:
Чурилин Иван Владимирович – директор компании «АБС» в России (по согласованию)

	15.30 – 16.50
	Показ видеороликов

	16.50 – 17.00
	Объявление о работе форума в воскресенье

22 октября 2011 года

	10.00 – 12.00
	Мастер-класс 1. Николайшвили Гюзелла Геннадьевна, к.пол.н., доцент ВШЭ, г. Москва.
Мастер-класс 2. Кравченко Фёдор Дмитриевич,          директор коллегии медиа юристов, г. Москва

	12.00 – 12.20
	Кофе-брейк. Выставка принтов

	12.20 – 14.20
	Мастер-класс 3. Терещенко Николай Николаевич, директор по региональной рекламе «АиФ»,                     г. Москва.
Мастер-класс 4. Тихомирова Татьяна Борисовна, зам. директора Высшей школы журналистики, ВШЭ, г. Москва

	14.20 – 15.00
	Подведение итогов. Закрытие форума

*В программе мероприятий Форума возможны изменения. Уточненная информация о программе и месте проведения Форума будет направлена организаторами участникам Форума и гостям.